



Bydgoszcz 29.10.2019 r.

SZPiFP-126/2-19

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa Komendy Powiatowej Policji w Rypinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843*) zwanej dalej „ustawą” zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SIWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść i stosowne wyjaśnienia oraz zmianę SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie dokumentacji projektowej w zakresie części rysunkowej w plikach dwg w celu łatwiejszego sprawdzenia zgodności dokumentacji z załączonymi zestawieniami materiałów. Część elementów (szczegółów na rzutach) zapisanych w plikach pdf jest nieczytelna.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie udostępnia rysunków w formacie dwg, m.in. z uwagi na prawa autorskie. Zamawiający wyjaśnia, że przedstawienie przedmiotowych rysunków w formacie pdf spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych z uwagi na zastosowanie formatu plików, który jest ogólnie dostępny.

Pytanie nr 2:

Czy dokumentacja związana z przedmiotem zamówienia zawiera przedmiary robót ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa Komendy Powiatowej Policji w Rypinie” przewidziano rozliczenie ryczałtowe, a to oznacza, że zgodnie z §4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (*tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 1129*) Zamawiający nie ma obowiązku załączać przedmiarów robót. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z rozdziałem III ust. 2 SIWZ zakres i sposób wykonania robót został szczegółowo określony w:

- 1) dokumentacji projektowej – załącznik nr 1 do SIWZ,
- 2) specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót – załącznik nr 2 do SIWZ,
- 3) istotnych postanowieniach umowy – załącznik nr 3 do SIWZ.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Przewodniczący komisji przetargowej
Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
KWP w Bydgoszczy
podinsp. Barbara Włodarska